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15:00

16:00

17:00
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19:00

خدمت
برگه اهداف

 ابزار12

ضروری و مهم

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00
پس انداز

جلسه عملکرد
یارعملکرد

قدرت پرداخت
ارتباط

نشریات

 قدم12

حوزه های کامیابی

تهیه لیست از کسانی که خسارت زده ایم و تمایل به جبران
جبران کردن

تهیه ترازنامه شخصی

غیر قابل اداره- ناتوان 
سلامت عقل... باور سازی 

تصمیم گیری به برگرداندن اراده به خداوند
تهیه ترازنامه اخلاقی

اقرار به خطاها

23:00

00:00

ثبت زمان
جلسات
راهنما

آگاهی از دارایی ها

غیر ضروری اما مهم

انجام شدهبرنامه ریزی شده

ضروری و کم اهمیت

دعا و مراقبه
خدمت و تمرین اصول

آمادگی بر طرف شدن نواقص
خواستار رفع کمبودها


